
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.800

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
ბრძანება №1017

2009 წლის 18 ნოემბერი 
ქ. თბილისი
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. საჩხერის მუნიციპალიტეტში სოფ. მახათაურის საჯარო სკოლას მიენიჭოს სამშობლოს დაცვის საქმეში თვალსაჩინო წვლილის მქონე გარდაცვლილი ირაკლი ბაზაძის სახელი და ეწოდოს „ირაკლი ბაზაძის სახელობის სოფ. მახათაურის საჯარო სკოლა“.

2. შეტანილ იქნას ცვლილება „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ: 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ საჩხერის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ნ. გვარამია
საჩხერის მუნიციპალიტეტი
	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	ირაკლი ბაზაძის სახელობის სოფ. მახათაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. მახათაური 
	დაწ-საბ

	2
	სოფ. სავანეს საჯარო სკოლა
	სოფ. სავანე
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფ. ცხამის საჯარო სკოლა
	სოფ. ცხამი
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფ. კორბოულის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. კორბოული 
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ. ქვემო სისვაძეების საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვემო სისვაძეები
	დაწ-საბ

	6
	სოფ. კორბოულის №2 საჯარო სკოლა
	სოფ. კორბოული 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ. მერჯევის საჯარო სკოლა
	სოფ. მერჯევი 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფ. ჭალოვანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჭალოვანი
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. ჭალას საჯარო სკოლა
	სოფ. ჭალა 
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. სარეკის საჯარო სკოლა
	სოფ. სარეკი 
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. პერევის საჯარო სკოლა
	სოფ. პერევი
	დაწ-საბ-საშ

	12
	ა. წერეთლის სახ. საჩხერის №1 საჯარო სკოლა
	თამარ მეფის 11
	დაწ-საბ-საშ

	13
	ი. ჭავჭავაძის სახ. საჩხერის №2 საჯარო სკოლა
	ლაშა ლაშხის 1
	დაწ-საბ-საშ

	14
	შ. რუსთაველის სახ. საჩხერის №№3 საჯარო სკოლა
	მოსკოვის 19
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. გორისის საჯარო სკოლა
	სოფ. გორისი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ. გამოღმა არგვეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. გამოღმა არგვეთი
	დაწ-საბ

	17
	სოფ. არგვეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. არგვეთი
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფ. იტავაზის საჯარო სკოლა
	სოფ. იტავაზა
	დაწ-საბ

	19
	სოფ. ნიგვზარის საჯარო სკოლა
	სოფ. ნიგვზარა
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ. შომახეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. შომახეთი
	დაწ-საბ

	21
	სოფ. ჯალაურთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჯალაურთა
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. მოძვის ვიქტორ ნოზაძის სახელობის საჯარო სკოლა
	სოფ. მოძვი
	დაწ-საბ

	23
	სოფ. ჩიხის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჩიხა
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ. სხვიტორის საჯარო სკოლა
	სოფ. სხვიტორი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფ. ორღულის საჯარო სკოლა
	სოფ. ორღული
	დაწ-საბ

	26
	სოფ. ლიჩის საჯარო სკოლა
	სოფ. ლიჩი
	დაწ-საბ

	27
	სოფ. სპეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. სპეთი
	დაწ-საბ

	28
	სოფ. ჭორვილის საჯარო სკოლა
	სოფ. ჭორვილა
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ. საირხის საჯარო სკოლა
	სოფ. საირხე
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფ. ცხომარეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ცხომარეთი
	დაწ-საბ

	31
	სოფ. მოხვის საჯარო სკოლა
	სოფ. მოხვა
	დაწ-საბ

	32
	სოფ. ქორეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქორეთი
	დაწ-საბ-საშ


PAGE  
2

